
31
VOYAGES OCCASIONNELS

TICK UNIK E-TICK 
10 VOYAGES

1,20€ 9€

ABONNEMENTS

4-25 ANS 26-64 ANS + 65 ANS

12€/Mois
ou 120€/an

29€/Mois 
ou 275€/an

14€/Mois 
ou 130€/an

Voyages illimités

Les bus ne circulent pas les samedis, dimanches et jours fériés.

Calendrier 2025/2026 
des vacances scolaires

Toussaint  
Du 18/10 au 02/11/25

Noël  
Du 20/12/25 au 04/01/26

Hiver  
Du 21/02 au 08/03/26

Pâques  
Du 18/04 au 03/05/26

Pont de l’Ascension  
Du 14/05 au 17/05/26

Été  
À partir du 04/07/26

Rentrée : 01 septembre 2025

Accessible tout public

Ligne 31
Montauban�  
- Église de St Hilaire

Montauban - Pôle Fobio

2025
2026 �

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
Les lignes périurbaines ne fonctionnent pas les samedis  
et pendant les vacances scolaires. 

NVotre agence

Du lundi au vendredi 9h30 – 12h30 • 14h00 – 17h45 
Le samedi 9h00 – 13h00

Sauf jours fériés

7 Place Prax Paris, Esplanade des Fontaines
82000 Montauban
05 63 63 52 52

w w w. m o n tg m .co m

Toute l’actualité sur nos réseaux sociaux 
             @montgm Toute l’actualité sur nos réseaux sociaux 

             @montgm



L M Me J V

Montauban - Eglise St Hilaire 06:53

Montauban - St Hilaire 06:55

Montauban - St-André 06:57

Montauban - 957 Ch. De Crabatous 06:59

Montauban - Gailladets 07:00

Montauban - Crabatous 07:01

Montauban - St Pierre 07:02

Montauban - Guirallet 07:03

Montauban - Prévost 07:04

Montauban - La Poujaque 07:05

Montauban - Pont de Béart 07:06

Montauban - Deymie 07:08

Montauban - Ch du Pape 07:09

Montauban - Ch de Carrié Haut 07:10

Montauban - Ch de la Margue 07:11

Montauban - Ch Lanis 07:13

Montauban - Lot St Hippolyte 07:14

Montauban - Saint-Théodard 07:18

Montauban - H.Marre 07:25

Montauban - Garrisson 07:26

Montauban - Fobio 07:30

 Me L M J V L M J V

Montauban - Fobio 12:30 17:20 18:15

Montauban - Garrisson 12:32 17:22 18:17

Montauban - Saint-Théodard 12:35 17:25 18:20

Montauban - Capou 12:37 17:27 18:22

Montauban - Eglise St- Hilaire 12:42 17:32 18:27

Montauban - St Hilaire 12:44 17:34 18:29

Montauban - St André 12:47 17:37 18:32

Montauban - 957 Ch. De Crabatous 12:47 17:37 18:32

Montauban - Gailladets 12:52 17:42 18:37

Montauban - Crabatous 12:53 17:43 18:38

Montauban - St Pierre 12:54 17:44 18:39

Montauban - Guirallet 12:55 17:45 18:40

Montauban - Prévost 12:55 17:45 18:40

Montauban - La Poujaque 12:56 17:46 18:41

Montauban - Pont de Béart 12:58 17:48 18:43

Montauban - Deymie 12:59 17:49 18:44

Montauban - Ch du Pape 13:00 17:50 18:45

Montauban - Ch de Carrié Haut 13:01 17:51 18:46

Montauban - Ch de la Margue 13:02 17:52 18:47

Montauban - Ch Lanis 13:03 17:53 18:48

Montauban - Lot St Hippolyte 13:05 17:55 18:50

MONTAUBAN - ÉGLISE DE ST HILAIRE
        MONTAUBAN - PÔLE FOBIO

MONTAUBAN - PÔLE FOBIO
        MONTAUBAN - ÉGLISE DE ST HILAIRE

Ligne 31
Montauban�  
- Église de St Hilaire�
Montauban - Pôle Fobio


